
Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

21 29835100-2 Masat e efiqences  se 
energjise ne ndertesat publike 
ne nivelin komunal ne territorin 
e Prishtines

16.05.2018 1 Masat e efiqences  se 
energjise ne ndertesat publike 
ne nivelin komunal ne territorin 
e Prishtines

287.500,00

23 21200000-5 Furnizim me material 
administrativ shëndetësor

31.01.2018 1 Furnizim me material 
administrativ shëndetësor

54.750,00
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal
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24 33160000-9 Furnizim me Barna dhe 
material shpenzues 

01.03.2018 1 Furnizim me Barna dhe 
material shpenzues 

95.000,00

25 33130000-0 Furnizim me material 
shpenzues për shërbime 
stomatologjike 

11.09.2018 1 Furnizim me material 
shpenzues për shërbime 
stomatologjike 

75.000,00

26 33151400-7 Furnizim me material 
shpenzues për shërbime 
laboratorike dhe Ro- kabineti

07.03.2018 1 Furnizim me material 
shpenzues për shërbime 
laboratorike dhe Ro- kabineti

75.000,00

27 33160000-9 Furnizim me Barna urgjente 
dhe shërbime kontraktuese- 
terapi ampulare për raste 
urgjente: antihipërtensiv, 
analgjetik,shok terapi etj.

15.02.2018 1 Furnizim me Barna urgjente 
dhe shërbime kontraktuese- 
terapi ampulare për raste 
urgjente: antihipërtensiv, 
analgjetik,shok terapi etj.

15.000,00

28 33160000-9 Furnizim me material mjeksor 01.03.2018 1 Furnizim me material mjeksor 5.000,00

29 18212000-8 Furnizim me veshmbathje për 
personel shëndetësor dhe 
ndihmës

14.06.2018 1 Furnizim me veshmbathje për 
personel shëndetësor dhe 
ndihmës

25.000,00

30 33253457-6 Furnizimi me paisje mjekësore 
për QKMF dhe QMU

26.03.2018 1 Furnizimi me paisje mjekësore 
për QKMF dhe QMU

235.000,00

31 36640000-9 Furnizimi me inventar për 
nevojat e institucioneve 
shëndetësore dhe sociale 

09.05.2018 1 Furnizimi me inventar për 
nevojat e institucioneve 
shëndetësore dhe sociale 

80.000,00

32 34114121-3 Furnizim me dy autoambulanca 
per nevojat të shërbimeve 
shëndetësore

01.06.2018 1 Furnizim me dy autoambulanca 
per nevojat të shërbimeve 
shëndetësore

120.000,00

40 21200000-5 Furnizim me material didaktik 01.02.2018 1 Furnizim me material didaktik 19.000,00

41 02100000-5 Furnizim me dru 01.03.2018 1 Furnizim me dru 45.990,00

42 02170000-6 Furnizim me pelet 06.03.2018 1 Furnizim me pelet 51.030,00

43 36530000-5 Pajisja e shkollave me rekuizita 
sportive

02.03.2018 1 Pajisja e shkollave me rekuizita 
sportive

50.000,00

44 29816100-3 Furnizim me kamera te sigurise 06.03.2018 1 Furnizim me kamera te sigurise 50.000,00

45 22111000-1 Furnizimi i biblotekave 
shkollore me libra

27.02.2018 1 Furnizimi i biblotekave 
shkollore me libra

80.000,00

46 22111000-1 Furnizim me libra 07.02.2018 1 Furnizim me libra 50.000,00

55 30241400-4 Furnizim me paisje te TI 08.02.2018 1 Furnizim me paisje te TI 25.000,00

56 31430000-9 Furnizim me paisje elektrike 
dhe elektronike

07.02.2018 1 Furnizim me paisje elektrike 
dhe elektronike

24.000,00

58 92310000-7 Dekorimi i qytetit për  festat e 
fundvitit

05.09.2018 1 Dekorimi i qytetit për  festat e 
fundvitit

50.000,00
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68 28000000-2 Shportat e mbeturinave të 
xhepit dhe ulëseve të parqeve

01.02.2018 1 Shportat e mbeturinave të 
xhepit dhe ulëseve të parqeve

50.000,00

69 01000000-7 Pajisje për zjarrfikës 07.02.2018 1 Pajisje për zjarrfikës 50.000,00

70 01000000-7 Furnizimi me makineri, pajisje 
dhe kamion për bartjen e 
mbeturinave

01.03.2018 1 Furnizimi me makineri, pajisje 
dhe kamion për bartjen e 
mbeturinave

150.000,00

71 28000000-2 Shtyllat antiparking dhe shtyllat 
lëvizëse(ne form pistoni)

01.03.2018 1 Shtyllat antiparking dhe shtyllat 
lëvizëse(ne form pistoni)

75.000,00

72 32000000-3 Vendosja e kamerave te 
sigurisë në qytet

11.04.2018 1 Vendosja e kamerave te 
sigurisë në qytet

50.000,00

73 36640000-9 Mobileria urbane(investimi në 
banka pushimi, shporta, pritore 
të autobusëve)

27.03.2018 1 Mobileria urbane(investimi në 
banka pushimi, shporta, pritore 
të autobusëve)

500.000,00

100 28000000-2 Perpilimi i broshurave me vlera 
natyrore te biodiversitetit

14.06.2018 1 Perpilimi i broshurave me vlera 
natyrore te biodiversitetit

3.000,00

111 22862000-0 Furnizim me material zyrtar 01.02.2018 1 Furnizim material zyrtare 30.000,00

112 15000000-8 Furnizim me qumeshte 29.01.2018 1 Furnizim me qumeshte 35.000,00

113 18000000-9 Furnizim me veshmbathje për 
administrate

15.03.2018 1 Furnizim me veshmbathje për 
administrate

30.000,00

114 18000000-9 Furnizim me veshmbathje per 
arsim

15.03.2018 1 Furnizim me veshmbathje per 
arsim

15.000,00

115 30241400-4 Furnizim me paisje te TI 23.03.2018 1 Furnizim me paisje te TI 20.000,00

116 31430000-9 Furnizim me paisje elektrike 
dhe elektronik e per 
administrate

15.03.2018 1 Furnizim me paisje elektrike 
dhe elektronike per 
administrate

50.000,00

117 31430000-9 Furnizim me material elektrik 22.03.2018 1 Furnizim me material elektrik 40.000,00

118 36000000-1 Furnizim me inventar për 
administrate

15.03.2018 1 Furnizim me inventar për 
administrate

60.000,00

119 36000000-1 Furnizimi dhe montimi i rafteve 
për Arkivin Drejtorisë së 
Urbanizmi

08.03.2018 1 Furnizimi dhe montimi i rafteve 
për Arkivin Drejtorisë së 
Urbanizmi

10.456,00

120 27000000-5 Furnizimi dhe vendosja e 
tabelave me emra të rrugëve 
në Komunën e Prishtinës 

01.03.2018 1 Furnizimi dhe vendosja e 
tabelave me emra të rrugëve 
në Komunën e Prishtinës 

47.500,00

121 27000000-5 Furnizimi dhe vendosja e 
numrave të adresave në 
Komunën e Prishtinës 

16.03.2018 1 Furnizimi dhe vendosja e 
numrave të adresave në 
Komunën e Prishtinës 

25.000,00

129 30241400-4 Furnizim me paisje teknologjike 
per objektet e bashkesive 
lokale

06.04.2018 1 Furnizm me paisje te 
teknologjis informative per 
bashkesit lokale

70.000,00

3 / 10

26.01.2018



133 93000000-8 Infografikat dhe sinjalizimi ne 
objektet e Komunes

04.05.2018 1 Infografikat dhe sinjalizimi ne 
objektet e komunes

35.000,00

134 15000000-8 Furnizim me qumeshte 03.09.2018 1 Furnizim me qumeshte 700.000,00

135 15000000-8 Furnizim me artikuj ushqimore 
per institucionet parashkollore

15.05.2018 1 Furnizim me artikuj ushqimore 
per institucionet parashkollore

200.000,00

Totali i Vlerës 3.758.226,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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22 74200000-1 Hartimi I projekteve per 
infrastrukture lokale

16.05.2018 1 Hartimi I projekteve per 
infrastrukture lokale

200.000,00

33 30241400-4 Digjitalizimi i institucioneve 
shëndetësore dhe sociale

19.04.2018 1 Digjitalizimi i institucioneve 
shëndetësore dhe sociale

30.000,00

38 74740000-8 Deratizimi 
,dezinsektimi,dezinfektimi 

04.04.2018 1 Deratizimi 
,dezinsektimi,dezinfektimi 

2.000,00

39 74740000-8 Dezinsektimi hapësinor 14.03.2018

47 85000000-9 Sherbime DDD per institucionet 
e arsimit

07.02.2018 1 Sherbime DDD per institucionet 
e arsimit

28.000,00

48 60115100-8 Sherbime te transportit per 
nxenes

01.05.2018 1 Sherbime te transportit per 
nxenes

320.000,00

49 93000000-8 Sherbime te pastrimit te  
qerdheve te reja 

30.04.2018 1 Sherbime te pastrimit te  
qerdheve te reja 

20.000,00

57 92500000-6 Organizimi i manifestimeve 
kulturore, rinore dhe sportive

04.04.2018 1 Organizimi i manifestimeve 
kulturore, rinore dhe sportive

134.000,00

59 77000000-0 Implementimi i standartit ISO 
11799  për siguri dhe mbrojtje 
të lëndës arkivore

07.02.2018 1 Implementimi i standartit ISO 
11799  për siguri dhe mbrojtje 
të lëndës arkivore

50.000,00

74 93000000-8 Mirëmbajtja dimërore e rrugeve 
dhe trotuareve, debllokimi I 
kanalizimit atmosferik

07.06.2018 1 Mirëmbajtja dimërore e rrugeve 
dhe trotuareve, debllokimi I 
kanalizimit atmosferik

550.000,00

75 93000000-8 Mirëmbajtja verore e rrugëve 
dhe trotuareve

04.04.2018 1 Mirëmbajtja verore e rrugëve 
dhe trotuareve

640.000,00

76 93000000-8 Mirëmbajtja e monumenteve, 
fontanave dhe krojeve publike

11.04.2018 1 Mirëmbajtja e monumenteve, 
fontanave dhe krojeve publike

30.000,00

4 / 10

26.01.2018



77 93000000-8 Mirëmbajtja verore dhe 
dimerore e rrugeve rurale ne 
teritorin e komunes

01.03.2018 1 Mirëmbajtja verore dhe 
dimerore e rrugeve rurale ne 
teritorin e komunes

350.000,00

78 77211600-8 Rregullimi dhe kultivimi i 
siperfaqeve gjelbruesedhe 
parqeve të qytetit

07.02.2018 1 Rregullimi dhe kultivimi i 
siperfaqeve gjelbruesedhe 
parqeve të qytetit

1.150.000,00

79 77211600-8 Mbjellja e fidaneve (drunjeve) 
në hapësirat e qytetit dhe 
parqet (pyllëzimi urban)

14.02.2018 1 Mbjellja e fidaneve (drunjeve) 
në hapësirat e qytetit dhe 
parqet (pyllëzimi urban)

150.000,00

83 93000000-8 Trajtimi I kafshëve e ndacake 31.05.2018 1 Trajtimi I kafshëve e ndacake 100.000,00

93 24140000-7 Sherbime per vaksinim te 
gjedheve, qenve, deleve dhe 
dhive 

11.05.2018 1 Sherbime per vaksinim te 
gjedheve, qenve, deleve dhe 
dhive 

30.000,00

95 74200000-1 Inçizime Gjeodezike 05.04.2018 1 Inçizime Gjeodezike 75.000,00

96 93000000-8 Shërbim konsulent për Hartimin 
e PZHK

12.04.2018 1 Shërbim konsulent për Hartimin 
e PZHK

30.000,00

97 93000000-8 Shërbim konsulent për Hartimin 
e HZK

26.04.2018 1 Shërbim konsulent për Hartimin 
e HZK

30.000,00

98 93000000-8 Shërbim konsulent për Hartimin 
e PRRH

06.04.2018 1 Shërbim konsulent për Hartimin 
e PRRH

30.000,00

99 74200000-1 Funksionalizimi i databazës në 
GIS

14.06.2018 1 Funksionalizimi i databazës në 
GIS

30.000,00

101 93000000-8 Fushate vetedijesuese për 
shfryetzimin racional të ujit dhe 
energjise

14.06.2018 1 Fushate vetedijesuese për 
shfryetzimin racional të ujit dhe 
energjise

8.000,00

102 93000000-8 Gara per mjedis të paster 
(shkolla më e paster, IP më i 
pastër)

28.05.2018 1 Gara per mjedis të paster 
(shkolla më e paster, IP më i 
pastër)

6.000,00

103 93000000-8 Shenimi i ditëve mjedisore 15.05.2018 1 Shenimi i ditëve mjedisore 5.000,00

104 74200000-1 Plotësimi dhe Ndryshimi i Planit 
Zhvillimor Komunal

23.02.2018 1 Plotësimi dhe Ndryshimi i Planit 
Zhvillimor Komunal

70.000,00

105 74200000-1 Hartimi i Hartës Zonale të 
Komunës së Prishtinës

20.04.2018 1 Hartimi i Hartës Zonale të 
Komunës së Prishtinës

250.000,00

106 74200000-1 Plane Rregulluese të 
Hollësishme

06.04.2018 1 Plane Rregulluese të 
Hollësishme

90.000,00

108 74200000-1 Hartimi i projektit për realizimin 
e kopshtit botanik

10.05.2018 1 Hartimi i projektit për realizimin 
e kopshtit botanik

50.000,00

109 74200000-1 Identifikimi i hartave strategjike 
të zhurmës

30.04.2018 1 Identifikimi i hartave strategjike 
të zhurmës

15.000,00
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110 74200000-1 Info Qendrat Turistike dhe 
implementimi i strategjisë së 
Turizmit

01.03.2018 1 Info Qendrat Turistike dhe 
implementimi i strategjisë së 
Turizmit

200.000,00

122 90122121-2 Sherbime per menaxhim te 
mbeturinave

23.03.2018 1 Sherbime per menaxhim te 
mbeturinave

3.509.926,00

123 66333100-4 Regjistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

21.06.2018 1 Regjistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

30.000,00

124 66332000-6 Sigurimi i ndërtesave 22.06.2018 1 Sigurimi i ndërtesave 615.000,00

125 78225000-0 Sherbime per publikim 
(Reklamat dhe konkurset ne 
media elektronike dhe te 
shkruara )

08.06.2018 1 Sherbime per publikim 
(Reklamat dhe konkurset ne 
media elektronike dhe te 
shkruara )

20.000,00

126 30241400-4 Qiraja për GPS paisje dhe 
softuer per GPS per automjete 
te reja

13.06.2018 1 Qiraja per GPS paisje dhe 
softver per GPS per automjete 
te reja

30.000,00

127 93000000-8 Mirëmbajtja dhe riparimi i 
automjeteve

22.06.2018 1 Mirëmbajtja dhe riparimi i 
automjeteve

50.000,00

128 93000000-8 Mirëmbajtja e TI-së 14.06.2018 1 Mirëmbajtja e TI-së 20.000,00

130 93000000-8 Digjitalizimi i sherbimeve dhe 
proceseve te punes

09.02.2018 1 Digjitalizimi i sherbimeve dhe 
procesve te punes

100.000,00

131 93000000-8 Rregullimi dhe digjitalizimi i 
arkivave

05.04.2018 1 90.000,00

132 45000000-7 Riparimi i objekteve te 
bashkesive lokale

27.04.2018 1 Riparimi i objekteve te 
bashkesive lokale

35.000,00

Totali i Vlerës 9.172.926,00
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1 45110000-1 Rruga nga Rreth-rrotullimi 
Lakrishtë - Rreth-rrotullimi 
Arbëri

02.04.2018 1 Rruga nga Rreth-rrotullimi 
Lakrishtë - Rreth-rrotullimi 
Arbëri

1.600.000,00

2 45110000-1 Ndërtimi i Infrastruktures në 
rrugët: Elvija Çelebi, Luan 
Qelaj dhe Halil Alidemaj - 
Prishtinë

01.02.2018 1 Ndërtimi i Infrastruktures në 
rrugët: Elvija Çelebi, Luan 
Qelaj dhe Halil Alidemaj - 
Prishtinë

150.000,00
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3 45110000-1 Asfaltimi I rruges Sheshi I 
Arberit, sanimi I trotuareve ne 
rrugen Vllezerit Fazliu

02.04.2018 1 Asfaltimi I rruges Sheshi I 
Arberit, sanimi I trotuareve ne 
rrugen Vllezerit Fazliu

400.000,00

4 45110000-1 Vazhdimi I rruges B 03.04.2018 1 Vazhdimi I rruges B 500.000,00

5 45110000-1 Ndërtimi i disa rrugicave në 
lagjet e Prishtinës

02.04.2018 1 Ndërtimi i disa rrugicave në 
lagjet e Prishtinës

200.000,00

6 45110000-1 Ndertimi I rruges mbi Kolektori 
e lumit "Prishtina"

10.07.2018 1 Ndertimi I rruges mbi Kolektori 
e lumit "Prishtina"

1.800.000,00

7 45110000-1 Rruga mbi  lumin "MAT" 08.10.2018 1 Rruga mbi  lumin "MAT" 1.888.707,00

8 45110000-1 Ndertimi I rrjetit te kanalizimit 
ne lagjet e reja

08.03.2018 1 Ndertimi I rrjetit te kanalizimit 
ne lagjet e reja

1.900.000,00

9 45110000-1 Ndertimi i rruges Rimanisht - 
Sharban

02.04.2018 1 Ndertimi i rruges Rimanisht - 
Sharban

100.000,00

10 45110000-1 Asfaltimi i rruges Sharban Koliq 10.04.2018 1 Asfaltimi i rruges Sharban Koliq 200.000,00

11 45110000-1 Asfaltimi i rruges Matiqan - 
Butovc - Kolovice

04.04.2018 1 Asfaltimi i rruges Matiqan - 
Butovc - Kolovice

300.000,00

12 45110000-1 Asfaltimi i rruges Marec- 
Vakovc Flotacion

12.04.2018 1 Asfaltimi i rruges Marec- 
Vakovc Flotacion

500.000,00

13 45110000-1  Ndërtimi i rrugës në lagjen 
Kllokoq - fshati Marec

12.04.2018 1  Ndërtimi i rrugës në lagjen 
Kllokoq - fshati Marec

150.000,00

14 45110000-1 Ndertimi i tregut te ri te qytetit 19.04.2018 1 Ndertimi i tregut te ri te qytetit 4.500.000,00

15 45110000-1 Ndertimi i parkut me hapsira 
rekreativo sportive ne lagjen 
Veternik

13.04.2018 1 Ndertimi i parkut me hapsira 
rekreativo sportive ne lagjen 
Veternik

250.000,00

16 45110000-1 Ndertimi i parkut me hapsira 
rekreativo sportive ne lagjen 
Kodra e Trimave

13.03.2018 1 Ndertimi i parkut me hapsira 
rekreativo sportive ne lagjen 
Kodra e Trimave

250.000,00

17 45110000-1 Ndertimi i parkut me hapsira 
rekreativo sportive ne lagjen 
Mat

14.02.2018 1 Ndertimi i parkut me hapsira 
rekreativo sportive ne lagjen 
Mat

250.000,00

18 45110000-1 Ndertimi i parkut me hapsira 
rekreativo sportive te varrezat 
në  Arbri

31.01.2018 1 Ndertimi i parkut me hapsira 
rekreativo sportive te varrezat 
në  Arbri

250.000,00

19 45110000-1 Rindertimi, sanimi dhe zgjerimi 
I disa rrugeve sekundare ne 
territorin e komunes se 
prishtines

01.10.2018 1 Rindertimi, sanimi dhe zgjerimi 
I disa rrugeve sekundare ne 
territorin e komunes se 
prishtines

500.000,00
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20 45110000-1 Ndertimi i infrastruktures per 
komunitete dhe kthime

05.06.2018 1 Rindertimi, sanimi dhe zgjerimi 
I disa rrugeve sekundare ne 
territorin e komunes se 
prishtines

90.000,00

34 45110000-1 Ndërtimi i QMF Veternik 16.05.2018 1 Ndërtimi i QMF Veternik 550.000,00

35 45110000-1 Ndertimi i qendres per Persona 
me nevoja te vecanta 
(syndroma DOWN dhe Autizmi)

11.07.2018 1 Ndertimi i qendres per Persona 
me nevoja te vecanta 
(syndroma DOWN dhe Autizmi)

200.000,00

36 45110000-1 Projektimi dhe ndertimi I 
qendres sociale per te moshuar

18.07.2018 1 Projektimi dhe ndertimi I 
qendres sociale per te moshuar

300.000,00

50 29835100-2 Regullimi I oborreve 26.03.2018 1 Regullimi I oborreve 700.000,00

51 45110000-1 Ndertimi i cerdheve 08.03.2018 1 Ndertimi i cerdheve 400.000,00

52 45110000-1 Ndërtimi i sallave sportive 26.02.2018 1 Ndërtimi i sallave sportive 300.000,00

53 45110000-1 Rikonstruksioni i shkollave 01.02.2018 1 Rikonstruksioni i shkollave 1.150.000,00

54 45110000-1 Instalimet  dhe renovimet e 
ngrohjes qendrore

16.02.2018 1 Rikonstruksioni i shkollave 550.000,00

60 45110000-1 Galeria e Artit 06.02.2018 1 Galeria e Artit 350.000,00

61 45110000-1 Renovimi i objekteve të 
trashëgimisë kutlurore

03.04.2018 1 Renovimi i objekteve të 
trashëgimisë kutlurore

200.000,00

62 45110000-1 Ndërtimi i 2 qendrave të 
Kulturës

11.04.2018 1 Ndërtimi i 2 qendrave të 
Kulturës

230.000,00

63 45110000-1 Ndërtimi i këndeve të lodrave 
dhe fushave sportive në 
komunën e Prishtinës

07.02.2018 1 Ndërtimi i këndeve të lodrave 
dhe fushave sportive në 
komunën e Prishtinës

500.000,00

64 45110000-1 Renovimi i këndeve të lodrave 
dhe tereneve sportive

11.07.2018 1 Renovimi i këndeve të lodrave 
dhe tereneve sportive

500.000,00

80 45000000-7 Trajtimi I mbeturinave 
ndërtimore

14.03.2018 1 Trajtimi I mbeturinave 
ndërtimore

150.000,00

81 45000000-7 Rregullimi I pompave për 
furnizim me ujë në ndërtesat 
kolektive

19.04.2018 1 Rregullimi i pompave per 
furnizim me uje ne ndertesat 
kolektive

200.000,00

82 45000000-7 Riparimi I shkalleve përreth 
ndërtesave kolektive të tipi të 
vjeter

12.04.2018 1 Riparimi I shkalleve përreth 
ndërtesave kolektive të tipi të 
vjeter

70.000,00

84 45000000-7 Zgjerimi dhe modernizimi I 
rrjetit të ndriqimit publik

15.08.2018 1 Zgjerimi dhe modernizimi I 
rrjetit të ndriqimit publik

300.000,00

85 45316213-1 Ndërtimi i semaforëve dhe 
modernizimi, pajisje tjera per 
siguri në komunikacion

06.03.2018 1 Ndërtimi i semaforëve dhe 
modernizimi, pajisje tjera per 
siguri në komunikacion

150.000,00
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86 45000000-7 Rregullimi i vendeve të 
kontejnerëv edhe furnizimi me 
kontejener nëntokësor dhe 
mbitokësordhe shporta

23.03.2018 1 Rregullimi i vendeve të 
kontejnerëv edhe furnizimi me 
kontejener nëntokësor dhe 
mbitokësordhe shporta

150.000,00

87 45110000-1 Pastrimi I shtratit të lumenjeve 
dhe kanalizimit atmosferik nga 
puseta në pusetë

21.06.2018 1 Pastrimi I shtratit të lumenjeve 
dhe kanalizimit atmosferik nga 
puseta në pusetë

100.000,00

88 45000000-7 Rregullimi dhe mirëmbatja e 
ashensorëve

06.06.2018 1 Rregullimi dhe mirëmbatja e 
ashensorëve

100.000,00

89 45110000-1 Rregullimi dhe rrethimi I 
varrezave të Komunës

16.05.2018 1 Rregullimi dhe rrethimi I 
varrezave të Komunës

80.000,00

90 45110000-1 Ndërtimi I mureve rezistuese 
ndaj rreshqitjes së dheut, 
vërshimeve

18.05.2018 1 Ndërtimi I mureve rezistuese 
ndaj rreshqitjes së dheut, 
vërshimeve

50.000,00

91 45000000-7 Ndërtimi I vendkalimeve për 
këmbësore-kabinave të 
autobusëve dhe rregullimi I 
infrastruktures për transport 
(hartat informuese) vendosja e 
kamerave ne matesit e 
shpejtesise

11.05.2018 1 Ndërtimi I vendkalimeve për 
këmbësore-kabinave të 
autobusëve dhe rregullimi I 
infrastruktures për transport 
(hartat informuese) vendosja e 
kamerave ne matesit e 
shpejtesise

80.000,00

92 45000000-7 Shpimi I puseve dhe ndërtimi I 
sistemit të ujitjes për gjelbrim

17.05.2018 1 Shpimi I puseve dhe ndërtimi I 
sistemit të ujitjes për gjelbrim

150.000,00

94 45000000-7 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve dhe 
vendbanimeve

12.04.2018 1 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve dhe 
vendbanimeve

250.000,00

Totali i Vlerës 23.538.707,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

37 74200000-1 Konkurs projektimi për 
ndërtimin e spitalit te qytetit

06.07.2018 1 Konkurs projektimi për 
ndërtimin e spitalit te qytetit

60.000,00

65 74200000-1 Galeria e Artit 01.02.2018 1 Galeria e Artit 50.000,00

66 74200000-1 Art në hapësira publike 04.04.2018 1 Art në hapësira publike 50.000,00

67 74200000-1 Ndërtimi i qendrave të Kulturës 01.02.2018 1 Ndërtimi i qendrave të Kulturës 70.000,00

107 74200000-1 Konkurse për projektim (Salla 
Koncertale, Pishina Olimpike, 
Teatri i Qytetit, etj).

03.05.2018 1 Konkurse për projektim (Salla 
Koncertale, Pishina Olimpike, 
Teatri i Qytetit, etj).

250.000,00

Totali i Vlerës 480.000,00
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